
1/2 

 

Pabianice, dnia 25.10.2019 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont chodników oraz nawierzchni 

ulic wraz z robotami towarzyszącymi na ulicach gminnych będących w zarządzie zamawiającego – III 

postępowanie” 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019.1843 z późn. zm.), informuje że za najkorzystniejszą w 

przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Zakład Robót Drogowych GREMAR s. c. 

93-160 Łódź, ul. Maurycego Mochnackiego 9/13 lok. 59 

Cena oferty – 414.110,82 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty [zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
PPHU „TISTRA-BRUK” Tadeusz Dłubak 

95-200 Pabianice, ul. Sienna 21A 
394.728,12 60 m-cy 30 dni 30 dni 

2 

Zakład Robót Drogowych GREMAR s. c. 

93-160 Łódź, ul. Maurycego Mochnackiego 

9/13 lok. 59 

414.110,82 60 m-cy 20 dni 30 dni 

3 
P.H.U. AG-DAR Agnieszka Szor 

93-468 Łódź, ul. Sternicza 9 
308.735,62 60 m-cy 21 dni 30 dni 

 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

w kryterium 

termin 

realizacji 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

łącznie 

1 
PPHU „TISTRA-BRUK” Tadeusz Dłubak 

95-200 Pabianice, ul. Sienna 21A 
60,00 5,00 0,00 20,00 85,00 

2 

Zakład Robót Drogowych GREMAR s. c. 

93-160 Łódź, ul. Maurycego Mochnackiego 

9/13 lok. 59 

57,19 5,00 15,00 20,00 97,19 

 



2/2 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Oferta 

Wykonawcy - P.H.U. AG-DAR Agnieszka Szor została na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Pzp 

odrzucona.  

Zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wymagał, aby wraz ze złożeniem 

oferty Wykonawca zabezpieczył ją w postaci wniesienia wadium w wysokości 6.000,00 złotych. Zgodnie z 

treścią siwz wadium winno być wniesione nie później niż przed upływem terminu składania ofert, który 

został wyznaczony na dzień 15.10.2019 roku do godziny 11.00.  

Wskazany Wykonawca wniósł wadium w formie pieniądza dokonując wpłaty na wyznaczony przez 

Zamawiającego rachunek bankowy przelewem. Tyle tylko, iż wpłata została wniesiona i tym samym 

zaksięgowana (oddana do dyspozycji Zamawiającego) po upływie terminu składania ofert. A więc złożona 

oferta nie została w sposób prawidłowy zabezpieczona wadium i zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 7b) 

ustawy Pzp podlega odrzuceniu. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 

 

 


